
1 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципального правового акта  

 Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Думы Суксунского городского поселения от 16.07.2009 № 52 «Об 

утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля за 

использованием земель на территории МО «Суксунское городское поселение»; 

решение Думы Суксунского городского поселения от 25.02.2010 № 93 «Об 

утверждении «Правил содержания мест  погребения на территории Суксунского 

городского поселения»; 

 решение Думы Суксунского городского поселения от 25.02.2010 № 94 

«Об утверждении  методики по формированию тарифов (цен) на ритуальные 

услуги, оказываемые на территории Суксунского городского поселения». 

решение Думы Суксунского городского поселения от 25.11.2010 № 134 «О 

протесте прокуратуры на решение Думы Суксунского городского поселения № 52 

от 16.07.2009 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муници-

пального контроля за использованием земель на территории МО «Суксунское го-

родское поселение»; 

решение Думы Суксунского городского поселения от 29.11.2011 № 185 «О 

внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального кон-

троля за использованием земель на территории МО «Суксунское городское посе-

ление», утвержденное решением Думы Суксунского городского поселения № 52 

от 16.07.2009»; 

решение Думы Суксунского городского поселения от 27.09.2012 № 219 «О 

внесении изменений в решение Думы Суксунского городского поселения № 52 от 

16.07.2009 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципаль-

ного контроля за использованием земель на территории МО «Суксунское город-

ское поселение»; 

решение Думы Суксунского городского поселения от 16.08.2017 № 148 «О 

внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального кон-

 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
20.02.2020  № 102 

 

┌                                                                            ┐ 

О признании утратившими силу 

муниципальных правовых актов 

 



2 

 

троля за использованием земель на территории МО «Суксунское городское посе-

ление»; 

решение Думы Суксунского городского поселения от 08.05.2018 № 167 

«Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании 

мест захоронения на территории поселка Суксун». 

решение Думы Суксунского городского поселения от 25.10.2018 № 11 «О 

внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального кон-

троля за использованием земель на территории МО «Суксунское городское посе-

ление», утвержденное решением Думы Суксунского городского поселения от 

16.07.2009 № 52 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муници-

пального контроля за использованием земель на территории МО «Суксунское го-

родское поселение»; 

решение Думы Суксунского городского поселения от 23.04.2019 № 31 «О 

внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального кон-

троля за использованием земель на территории МО «Суксунское городское посе-

ление», утвержденное решением Думы Суксунского городского поселения от 

16.07.2009 № 52». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опуб-

ликования (обнародования). 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, терри-

ториальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин). 

 

 

Заместитель председателя Думы 

Суксунского городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

                            В.А. Гомзяков                           П.Г. Третьяков 

 


